
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“Giovanni ARPINO” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado 

Sede:Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) 

Tel 0172 54136 – 54137 

Ambito Territoriale n.19 

e-mail: cnic817008@istruzione.it   e-mail certificata: cnic817008@pec.istruzione.it 

C.F. : 91020950043                      URL: http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it 

Codice univoco per fatturazione: UF526       Codice iPA  istsc_cnic817008 

 
Ai Candidati 

Agli Atti 
Al Sito WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA per la selezione di esperti Progetti PTOF a.s. 22/23 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento in materia di autonomia scolastica D.P.R. n. 75/99;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165;  

VISTO il D.I n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO il Regolamento per l’attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2.3 del 
28/06/2019; 

VISTI gli avvisi pubblicati per la selezione di Esperti per i progetti del PTOF 2022/2023:  
prot. n. 7944 VI 02 del 22/12/22  1) “Progetto teatrale”  
prot. n. 7968 VI 02 del 23/12/22 2) “Psicomotricità nella scuola dell’infanzia” 

PRESO ATTO del verbale della commissione del 16/01/2023 che ha valutato le candidature pervenute; 

DISPONE 

la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria relativa ai vari Progetti, Anno Scolastico 2022/2023. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo on line della 
presente graduatoria. 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI ESPERTI PER I PROGETTI PTOF a.s. 2022/2023" 

Progetti Esperto TOTALE PUNTEGGIO 

1) “Psicomotricità nella scuola dell’infanzia” BARBARO Graziella 90 

2) “Progetto teatrale” 
ROGGERO Fulvia                                          

(Il teatro delle dieci) 
84 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             (Prof. Danilo EANDI)  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da DANILO EANDI

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000217 - 16/01/2023 - VI.2 - U


		2023-01-16T17:06:39+0100
	DANILO EANDI




